

Tämä on 23 minuuttia. Ohjelma, joka on kiinnostunut enemmän maailman rauhasta kuin seuraavasta ateriasta, vähän riippui siitä, kuinka kauan edellisestä ateriasta on kulunut. Tuttu tapaan paikalla ovat koskella ja heikellä.

Pätkäpaastoilemme aina, kun emme tee ohjelmaa ja välillä jopa sen aikana. Tänään puhutaan siitä, kuinka Norfhagestron kertoi ehdessä juttuja ja Jengi otti hirveät hiitit, jäljit savua, hänen miehensä eiks miehensä päätyy uhkailemaan.

Onko se eiks? Ei se ole eiks? Ei, se on nykyinen. No niin, se on yksä. Pääti uhkailemaan muun muassa paavu-arhimmäkeä. Tähän keissiin hieman tuonnepana, sen verran sanotaan, nyt hän eletää jo elokuun viimeisiä päiviä ja kuinka oletkaan taktisista syistä.

Patreon jaksomme ja osakas jaksomme elokuulta tulee ensi viikon loppuun. Niin siis se tulee tämän viikon loppuun eli perjantaina.

Niin, mutta se on jo syyskuun puolella. Se on siis jo, mitä Jussi yrittää tässä sanoa, että se perjantaina tulee ja osakas jaksoo kaikille teille, jotka annatte meille roposianne ja silloin ollaan tosiaan syyskuun ensimmäisessä päivässä.

Nämä, joissa selkeästi haluat sen noin ilmaista, niin miksei?

No selkeässä on ihan hyvä hyvä tässä hommassa, mutta siis ei huolta syyskuun siitä poikkeuksellinen kuukaus, että pistetään samaan kuun aikaan kaksi osakas jaksoa.

Koska voimme. Niin se on. Sitten mä haluan puhua postin koistisesta sun kanssa hetken kuluttua, mutta ennen sitä.

Yksi on jo toistuva teema. Tässä on olemassa ollut se, kun mä yritän etsiä Jussille uusia kämppiä.

Ah, niin se. Ja sitten niitä on rumpuvideoita. Se aina jossain vaiheessa yritti tuutata.

Mutta se ei ole mun vika, että Jussille ei ole varaa niihin kämppiä. Yleensä itkuvirsi on aina samaa, että oi, mulla on rahato.

Mä keränkin löytäin jotain, mihin sulla on rahaa. Retroveneilijän helmi.

Sehän on tunnettu tuosta meri taidoista ja kapteeniksi itse asiassa titulleeraat.

Tässä on sulle nyt helmi vene, joka vati kyllä vähän ehkä kunnosta mistaa.

Siltä näyttää. Näyttää kovin itse rakennetuilta tämä vehje.

Jengenpuhuu aikanaan, että mulla on kusinen busteri.

Kun jossain vaiheessa radiosaa tehtiin tyköistä asiaa, että vene on niin iso, että ei se mahdollisu itämerellä kääntymään.

Poodokkalukirvi ei välistä, että se on sellainen kusinen busteri, mutta mä näkisin, että tässä projekti veneessä niin olisi hieman enemmän tekemistä.

Tässä olisi sulleet uskottavuuspisteitä.

Jos voisit olla vähän noora-faakestramiolla, olet ollut vaikea lapsuus, niin voisit ottaa tämän veneen sun kryptonitiksi.

Kun jengen sanoisit vittu se henkilö, se on niin nousu hattu, että se aivoa tanssiin, vaan tanssiin ohjelmassa.

Ja vetää tuolla ihan divana kaupungin kadulla, niin se voisit aina näyttää kuvaa sun veneestä ja jengin sydän sulaista.

Se on se order jäppane.

Siitä pitäisi kumittaa savupiippu pois jotta.

Jotta se olisi kekkosmaallisesti savupiirrtti.

Okei, liian paskavitsi selittää.

Mutta ennen veis.

Arvostan, vihdoankin sä oot löytänyt mun budjetille. Päällisin muuten maksaa. 200 euroa. Mä oon ostanut sen sulle ja toimitus tulee myöhemmin.

Joo.

Mutta jos sä et mieltä, että kun Suomen posti ei ehkä ole ihan niin hyvin toimittanut paketteja perille,

kun kultaisella kahdeksstuuvulla jollon.

Muistakse niin kirjeet tulivat puolessa tunnissa perille suunnilleen.

Ja yksikään paketteja koska eiksynä.

Mutta nykyään tuntuu, että on aika paljonkin erilaisia ongelmia niitä paketteja katoaa.

Ja homma on vähän niin kuin jollain tavalla sekavaa.

Niin.

Tähän on vihdoinkin löytynyt selitys viime viikolla hän tästä uutisoitiin.

Eli postin kahvissa LSD.

Työntekijöille uutoja oireita.

Ja siellä on sitten porukka, pökräily.

Ja on huimausta ollut.

Ja uskoisin, että myös jonkunsortin vain on harhaa.

Sitä ollaan päädytty sairaalaasti.

Sitä ollaan autun siellä ihan vain noissa.

Täältä on siis miksi mä nauton tälle, koska mä olen paha ihminen tietenkkin.

Mutta tähän on vanha kikka.

Laittaa booliin jota ylimäärästä.

Joo, ja varmaan brändiä tässä ei mainita, mutta ei käsit juhlamokkaa kuitenkin ollut.

Ja siinä sitten vaan lappuja sekaa.

Tää muistutaan vähän sitä LSD-keksiä.

Se ei ole kähden nimensä nyt on, mutta tää on Sveitsiläinen kaveri, joka siis vahingossa keksi tämän molekyyliyhdistelmän.

Ja jostain syystä päätti kokeilla sitä samantia,

otti sitä tietenkin yliannoksen,

kun sitä aika vähän ilmeisesti puhutaan milligramoista.

Niin se otti sitten hieno semmosen kunnan satsi

ja lähti pyöräilemään kotiin.

Ja se oli ollut ymmöisästi erikoisin pyöräily matka ikinä.

Hän oli kokenut muuta.

Mutta ei jäänyt visiin viimeiseksi kerrakse, että hän sitten rupeisi promotoimaan sitä kaikenlaisissa.

Tää oli hyvä.

Joo, tässä vähän niin kuin Isaac Newton

arvostan sitä, että Tiedemies kokeilee ensin itseensä asioita.

Newtonilla hän niitä oli sairaita juttuja,

mitä hän itselleen teki ihan anatomian nimissä.

Mutta niin, tässä hän on voinut käydä se klassinen juttu,

koska mä olen ymmärtänyt, että

tätä pystyy tätä vaikuttavaa ainetta myös laittamaan

esimerkiksi sokeripalaan.

Ja tuli vaan mieleen, ettei tässä nyt voisi mennä

Tiedät sä juhlakaapin ja arkikaapin sokeripalat sekas?

Sitä on ehkä ollut tarkoitettu sinne,

joo, se voi olla joku stässi sinne kerätti.

Niin, eli siellä oli joku postintyöntekijä,

joka oli laittanut sinne omaa viikonloppua varten.

En tiedä, miten päätyvät sitä kahviin, mutta...

Niin, onko se nyt viikonloppua vartenvauksia,

vaan se yksi postipata, joka vetälää ihan omils väärässä.

Niin, se voi olla kyllä, joo.

Hoffman ja Alperettin muuten oli tämä herran nimi, piti.

Joo, tota, joo kyllä, kyllä.

Veitsiläinen kemistiä.

Mutta siis hauskaa huomata, että paremmessakin piireissä

sattuu tällaista, siis, postin mukaan lukien.

Tässä on varmaan siis...

Tämä on yksittäistapaus tietenkin eiks niin...

On vaikea uskoa, että koko Suomen posti on sen takia sekaisjulka.

Yhtäkö toimittaa nyt vihjata, että Suomen postissa

vallitsee vakava huume-ongelma?

Ei, vaan päin vastoin, että tämä oli yksittäistapaus.

Tosiaan järjestelmäkykyttää totta kai, kaikista heikoimpia.

Ja tässäkin se taas nähdään.

Voi olla aika kuomottavaa aiella posti-autolla

ja yhtäkin rupeaa näkemään jotain autoja, fraktaali-kuvia.

Ja varsinkin jos minulla on se englandsmaniratti

siellä väärällä puolella, niin sinne ei rupeaa epäilemään

vähän yhtä sun toista.

Mutta varmaan niin kuin...

Ensimmäinen ajatus on se, että minulla on sairaskohtaus

tai mä oon tullut hulluks.

Mä en tiedä, pääseekö siihen kolmanteen ajatuksen,

koska se on ihan niin kaukaa haettu ajatus, että joku on myrkyttänyt,

niin se voi olla vähän erikoinen fiilis,

että nyt tämä tilanne ei ole mua hallinnassa,

pitää pysäyttää, että autoista pitää soittaa töihin ja sanoa,

mulla ei ole kaikki hyvin.

Tai siis tavallaan on.

Mutta mä voin tehdä töitä.

Voi olla masekoomassa.

Kyllä.

Ja muutakin tällainen, siis ihmisten myrkyttäminen,

jolla ei mitään heivät ole itse tilanne,

niin se on epäkohteliasta.

Eli olkoon sitten tyrmästi tippuja, tai vaikka tällaista, tai mitä nyt vaan.

Eli siinä mielessä, niin kun...

Tässä on hyvä olekaan sellainen kirjelen suostumus, niin kun nykyään treffeelähän pitää alakirjeluttaa paperit.

No mitä sä luulta, että postiin johto siitä tykkäisiä, jos siellä olisi kahvitoidalle sellainen lappu, että jos haluat tulla myrkytetyksiä LSDellä, niin laitetaan tuo puumerkkisiä, että on suostumus sitten tälle.

Se saattaa olla, että se oli niitä itellä aikoja, enemmän, milloin tällainen vapaus valitsi.

Tota, mutta varmaan on aika psykedeelliset jakelureitit sinäpäivällä niillä postin autoilla, jossa on pakettia kuljetettu lappupäissä.

Mut kun te sanottu niin, mehän nyt naureskellaan tälle, mutta ihan oikeasti tästä toisten ihmisten, niin kun...

Mä en tiedä, että tässä on pieni mahdollisuus tuolla sen työtaturmaan.

Eli siellä on mennyt vaan niin kuin vapaajan tota annokset ja arkea annokset sekasin.

Joo, just näin.

Se on mahdollista.

Siellä on nyt joku, jolloin kylmä hiki siellä postissa, kun hän tietää niistä sokeripaloista, missä muodossa nyt on ollutkaan, niin ehkä enemmän kuin sitten muut.

Kyllä, kyllä.

Kaikki tietää, että se on yksi kaveri, jolloin on Grateful Deadin värikäspaita päällä.

Ja pitkä tollan epäsiisti parta ja se sanoi kaikille, vaan chill out, man.

Kaikki epäilyt kääntyvät hänen suuntaansa, että eikä se vaattaa meidän toimiston George.

Far out, man.

Ja se on psykedeellin väärin, että aurinkollaiset silmillä, pilviselläkin säällä.

Mahdollista.

Tarina ei kerrossa sen kummemmin, mutta kuka ikinä oletkaan?

Yksi vaihtoehto, hän tässä on tietysti se, että tässä on Janne Volasmaallisesti tilattu postimyynnistä, jostain Dark Webistä, tavaraa ja sitten postissa on joku äkännö,

että bite away, että täällä on lähetys.
Miksi se me pitäisi tätä, koska
sitä kuka on varmaatu kyselemään erikseen?
Näinpä.
Se on tietysti mahdollista, eli on syöty kuormasta.
Ehdottomasti näin.
Mediahan on siitä hyvä,
että se pyrkii aina leipomaan sellaiset otsikon,
niin sanipiitota sen haastateltava
tai otsikon kohteen
sensitiivisyyksistä,
vai ylipäätä yritetään myydä lehtiä lyöpeillä.
Sitten keksitään erilaisia lisänimia,
esimerkiksi me tunnetaan
hakkaa ja pappia, vettä ja piispaa ja tällaisetä.
Näin joo ja juisen porno tytärä.
Se on alle muistuttaa,
joka on ihmisiä kaikkien aikojen lisänimiin mun mielestä.
Tällainen olisi tarjolla kuin miljoonaa eri kansanedustaja,
nimittäin Nora Fagerström.
Ja se mikä tässä nyt raivostuttaa tietysti,
Somme-kansaa on tämä itse otsikko,
liikkausten kuuluu kohdistua pienituloisiin.
Ja tosiaan,
tämä on pikasen typistetty versio siitä,
mitä hän itse asiassa sanoi,
joka meni jotenkin niin,
että totta kai leikkaukset kohdistuun pienempi tuloisiin.
Ja sitten siinä oli vielä,
koska ne eivät ole töissä,
ne ovat kotolla ja niin pois päin.
No olisi jotain joo perusteita,
mutta jotenkin tänne perusteet kiinnostavat,
saatiin hyvää otsikko.
Ja hyvällä otsikkolla hän pääsee pitkälle,
jos Somme Raivoa haluaa aiheuttaa,
niin kyllähän tämäkin sitten toimitti sillä saralla.
Vain harvalla meistä on kultaluusikka suussa syntyessään,
sanoo Nora Fagerström,
mutta on tarinan mukaan tosiaan samasta veneestä,
minkä juuri ostit minulle.
Mutta hän on siitä kirjoissakin puhuneita,
olet vaikea lapsuusmyllypuro suunnalla,
from racks to riches,

eli todellakin kavunnut yhteiskunnan kaapin päälle
vaikeasta lähtökohdista.
Tässä nyt ikävällä tavalla siis
tällainen oikeasti maailman kuva,
missä yritetään väittää,
jos on joku mahdollisuus vaikuttaa omaan kohtalouso,
niin ikävällä tavalla nousee ja nostaa rumaa päätään tässä.
Ehkä ahdistaa saatanasti tämän kaltainen keskustelu.
Ikan tässä joku siis pointtikin oli kuitenkin,
siis jos me ajatellaan nyt ihan niin kuin,
me tiedetään tämmöinen luokisuus,
niin oikein sovi mulle,
tai mediaan ja politiikkaan kumpaakkaan.
Mutta jos nyt ajatellaan,
että päätetään pienentää valtion kokoa,
pätetään leikata,
niin onhan se luokista,
että se kohdistuu suhteessa eniten niin ihmisiä,
jotka on sataprosenttisesti riippuvaisia
valtion händalsteista,
kuin niin ihmisiä, jotka korkeintaan ottavat
jonkun kotitalousvähennyksen.
Totta, toki, mun on sanottavaa,
että kansainedustajat ja ylipäänsä
julkisen vallan ylimmillä portailla
olevat ihmiset, niin olisipa hienoa,
jos tämä leetalkoa hengessä
esimerkkin kautta johdettaisjoukkoja edestä.
Ja sanotaan, silloin tässä samassa ohjelmassa,
silloin kun vietiin mahdollisuus
ihmisiltä tehdä omaa elinkeinoa
tuossa COVID-aikaan,
sen aurattava pelleeli, kaikki mikä liittyy siihen,
niin, että mun mielestä se olisi ollut
niin kuin kohtuulistaa, että sitten
myös lainsäätäjät toisi ollut
esimerkiksi ilman liiksaa vaikka pari vuotta.
Että kättä taskuun ja Noura Faakistron
ei otta kuukauteen yhtään asumista.
Ei, mä sanoin, että Noura Faakistron pelkästään,
mutta mä tarkoitan vaan sitä, että nyt,
jos leikataan, niin eikö olisi
tällaisena ihan vaikka elenä
niin mahdollisuus esimerkiksi

katkasta kansanedustajan palkkiosta
sitten kanssa vähän.
Ihan vaan eikä tässä ole populistisen läpä.
Mä jäin sitä vaan miettimään, että
kovin kauseen eivät ole edun saajia
sosiaalituesta nämä politikoita.
Jos puhutaan siitä, että leikataan
taista pois, niin Noura Faakistron
miljonäärikansäitystä voisi sanoa,
että voitte leikaa kaikki mun tuot pois.
Mä olen sen verran joviaali-tyyppi,
et mä en tarvii niitä.
Mutta sekin olisi, koska mä en ole lähtenä kohta saa niitä.
Saa, koska
jos kansanedustajan,
ensimmäisen kauninen kansanedustajan palkka
ulkumuistista on tyyliä 6700 euroa,
jotain tällaista 6600 euroa,
plus edut.
Ja tämä plus edut
on itse asiassa aika muodon paketti.
Ei se nyt ihan ninkään ole, etteikö etu ja ois.
Mutta niitä ei lasketa justi sosiaaliturvan piiriin.
Perkele.
Mä en tiedä, onks heillä jälkeen kasvaa,
mutta sitten sä lapsi lisää, kun sä
kaikille pitää antaa tässäkin.
Tohtakaisesti.
Mutta kaiken kaikkiaan,
tästä syntyy sitten Raivo,
Noura itse kertoo Somessa
ja mä ajattelin, että
hän oli saanut jutun tarkastettavaksi
ja se äänensävy, mikä jutussa oli,
oli hänen mielestäni kauheaa,
koska
siinä vähän tuntui siltä
hänen omanäkemyksensä,
että
hänen haluttiin leipoa
tällainen
agendajournalismin kautta
tällainen kuva.
No, jos sä oot miljoonaa eri yrittäjä

ja kokoomuksen kansanedustajana, niin näin
sä oot puhunut siitä, miten mediailla on usein
vähän kaksi jakoiden suhtautuminen.

Luulen, että tässä on tapahtunut sellainen
työtapa turma, että
Noura oli ehtynyt tottua siihen mediaan, joka
silittää.

Tekkee tällaisia juttuja menestyvistä
naisista nostaa ylöspäin
ja kehuu, sanoi, että hienosti tehty,
mutta sitten on tää toinen media, joka puree
ja se mielellään puree
poliitikkoja, etenkin oikeista
poliitikkoja.

Tässä on ehkä tapahtunut
ihanhan aikainen, ettei ole osannut
vielä uutena kansanedustajana varoa
näitä
suurten mediatalojen toimittajia, jolla on ketunut
häntä kainalossa, kun he tulevat juttu keikalle.

Ei olekaan aina Bose-leidiläppää
täynnä
tärkeä sitä yllistysmielessä, vaan
saat ihan oikeassa.

Tässä käyttää pikkasen mua härtsiä, kun
tää, tietyllä tavalla tää on otsikko, jo sinänsä
on identipoliittinen
identiteettipoliittinen
läpyskä.

Kun mä härtsen
suunnattomasti se,
että se on aina
sanojasta kiinni,
minkä mielipiteensä esittää.

Tämä on kaiken tämän intersektionalismin
perusajatus.

Liosset kuuluvat tähän vähemmistöön,
sinulla ei voi olla sinunkaltaista
mielipidettä, koska erustathan
sinä jotain ryhmää.

Ja tässä esimerkiksi nyt, hän erustaa
miljonääriä, niin hänellä ei saa
olla sitten tätä mielipidettä.

Onko helvetin vaarallista?

Tuohon samaa vasemmistolla se identiteettipolitiikkaan kuuluu aina se, että se kritiikin antaja, joka on myös siinä tilanteessa vallan käyttäjä, niin saa suht mielivaltaisesti valita, että minkä roolin se valitsee maalitaulukseen.

Eli esimerkiksi tässä, jos nyt alle viivataan sitä, että hän on miljonääri yrittäjä tai miljonääri kansanedustan, niin sitten ohitetaan se vaikea lapsuus siinä.

Jossain toisessa kehityksessä voitaisiin keskittyä siihen, että voi, kun hänellä oli vaikea lapsuus, mutta kun sen voi aina valita sillä tavalla identiteettipolitiikassa, että se ikään kuin sivuutat toisen asian esimerkiksi se, että saa tummaihonen niin ei yllättäen painakkaan yhtään mitään.

Sä et toccaan sorrattu, vaan saa sorrattu ja koska saa tietynlainen tummaihonen, jolloin vaikka liikaa rahaa, niin tällä tavalla ikään kuin vähän epäreheellisesti maalitolppia siirelle, niin tämä vasemmistolainen identiteettipingo tuntuu vähän toimivaan.

Ei, ja siitä mikäli bingoissa kaikki saa ja siellä on viiden rivi suorassa ja silti mielipiteesi on väärä.

Sitten se vaan sivuutat.

Sitten sitä, kun tammalla on tapahtunut.

Niin, että ollaan hiljaa.

Mutta hei, vasemmistosta puheenolla, miltä se tällainen kuulostaa?

Vittu, sä oot räjähtää ja loppu vitun vasuri saasta.

Tällä tavalla kommentoi

Jungle Juice Barin toinen perustaja

Petteri Fagerström

edellä mainitun miljonäärin kansan edustajan puoliso.

Miksi nämä nyt sitten Paavo Arhimmäelle suunnattu ja viestejä?

Ihan tarkkaan luo, kun hän oli kulman räjähtäälö

vähän ympäriinsä, eli sellainen...
Parhissa on vähän aina äksyilleen menemään
ja tietenkin tekee politiikkaa,
sillä kun vastapuolella
joku tekee kömmähdyksen
tai jonkun sellaiseen,
minkä voi kehittää mokaksi.
Niin, sehän on lahja.
Niin, ainahan sitten politikot hyökkää kimppuun
ja Arhimmäki ei ole taita
mattomimmasta päästä.
Tämäkin on nyt sitten tullut vähän yllätyksenä.
Niin, tämä reaktio on sitten pikkasen kohtuuton
tällaiset tosiaan uhkaaltu Instagramissa,
ilmeisesti henkejä terveyteen
käivää läppää.
No se on kyllä huono.
Jos muistamme, miten Paavo Arhimmäki
on muun muassa
Chii-kia aikanaan,
silloin kun Chii-kiveti Ollumpia
stadionitäyteen,
niin oliko Arhisiopa kulttuuriministeri,
muistanko oikein?
Niin, sieltähän tuli
täyslaidallinen.
Ja kato Chii-kia, ilmäkkään värahtänyt.
Ok, se teki siitä tietysti
alkunauhaan pienen pätkämissä
Arhimmäki-Nauroskele-asio.
Ming-Dynastian aikainen
Posliini Vaasi hänen
kivisten kasvoisa takana särköi, mutta
hän ei näyttänyt sitä.
Se on tämä pelin henkiä.
Suntuu, että siinä, missä nyt ehkä sitten
Fagerström on kansailustajana astunut
tällaiseen suht ikävään klassiseen
mediaan saaneet toimittaja kutsua paikalle
ja jututtaa hirveän mukavalla tavalla
haastattelu kohdetta, jotta hän avautuu
ja paljastaa jonkun heikkouden,
johon saa tartuttua kiinni.
Ehkä tässä on myös sitten päässyt

yllättämään tämä politiikan raadollisuus
myös hänen aviomiestään, joka
toinen näköisesti Himassa harjataan aika hyvin
jos käytetään tämä perustermia.
Eli laitetaan jonkinlainen
lukkopuhelimeen, ettei aviomies enää
osallistu
poliittiseen keskusteluun
Instagramin DM-osastolla.
Kyllä tämä
kaikki ulkosynnyttin
voimasanat
ja sitten itse loukkaus
tämän tyyppiset viestit
niin kyllä niissä
itse neuvoisin
pidättäytymään
ehkä sitten joku muu purku
väylä näilleen raivon purkaan
ihan vaan siis
se on mennyt on se sitten DM'ä tai OM'ä
tai YM'ä niin
Joo, se on hyvä. Hän on siis pahotellut
tarinassaan tunnekuohuissa
kirjoitettua ja asiatumia
viestitään, mutta eikö se yleensä me vähän
siltavalla, että paras on se, että
jos sellaisella provokaatiolla
mitä toinen ei välttämättä edes
varsinaisesti tajua, niin saa
toisen menettämään malttinsa
et sen pakka hajoa, niin silloin
sä voitat.
Eli tässä pelissä ei välttämättä kannattaa
reagoida kovinkaan voimakkaasti, vaikka
tietenkin selkäden reaktio on se, että nyt mä isken täysin
joo, nyt
johonkin mikä on mulle pyhä.
Mutta näissä satanan kabinetiteleissä
niin se onkin se juuri väärä intuitio, vaan
pitää, että se on se, että se vetää
niin pitää, koska
kaikkia tietää sen, että jos mutahirvio
että heittää mudalla, niin

mutahirvio ainustan kasvaa.
Tämä on
se asia, mikä kannattaa se, eikä muistaa
tässä, että
se ei mua laita paisuu.
Ja ihan juuri tällöinen.
Mutta mä ymmärrän siis se,
että
anteksi ennen epäilemään häntä eiksäksi,
siis nyksänä
niin
ymmärrän hyvin, että Peterillä saattaa
kiehastaa, kun näkee
miten
paskana sitä himassa ollaan, niin
totta helvetissä se kuulokin voi
tulla puolustusreaktio,
ja
se vaan, että tietysti on ennen
älyllinen miekkailu tässä tilanteessa,
ja solvausten
niin, että sisällä
uhkauksia,
ja voima sanoja, niin
parempi.
Apulaisporvestaaria nyt ei
mennä sitten uhkailemaan, millä
vaikka hän saattaa solemaan
arhimäen paavo.
Täytyy muuten hallituksen
tästä alustuvasta budjetista sanoa,
että on pitkä se ehkä pettymys,
että jos nyt leikkaamisesta puhutaan, niin
olisi voinut leikkaa sitten kunnolla,
vaikuttaa siltä, että se on aika hallittu,
että on suhtelevaa se touhu, eli oliko siinä
nyt puoltoista miljardia velkaa vähemmän
otettaisiin, mutta sitten otetaan aika paljon
sitä velkaa kuitenkin.
Niin siis velan
oton kiihtymisen kasvu
niin sitä hiilittää.
Se taittuu jo.
Kun edelleen,

jos muutama vuosi sitten vielä
valtiobudjetti alkoi vitoseella,
eli se oli jotain 50 jotain miljardia,
ennen COVID-ja vaikka
ja nyt se on se 80 jotain,
niin on tässä
mikä katastrofi
meitä uhkasi,
jos pudottaisimme kerralla 30 miljardia
veksi, okei?
Mä ymmärrän siellä on puolustus,
ei voi kerralla tehdä, mutta silti
tuo puoltoista miljardia tuntuu aika
vaatimattomalta, ja sitten mä mietin sitä,
että kun nyt on todella suhdan
muuttunut, Madon luvut on
käynyt selviksi, niin jos meillä olisi
Antti Lindtmanen johtama SDPV
hallitus, niin mä luulen, että hekin pystyt
tuohon puolentoista miljardia,
eli kyllä mä sen sanon vain nyt suoraan, että
oikeasti tuohon hallitus odotamme teiltä
hiukan parempaa otetta
niiden Fiskarsin saksien kanssa, koska
tämä on nyt korkeintaan hyvää alkusille
leikkaamiselle, joka kurittaa
yhteiskuntaa.
Olisi hienoa nähdä nyt, niin kun sellaista
suora sellaista käsittää, että kun tämä parkuminen
tästä nyt vaan kiihtyy
ja jengi itkee kaiken laista, niin
jonkun vaan nyt sitten,
ei pelkästään nipsastava, vaan
vaan itse suosittelisiin
jotain sellaista työkuvallua, mikä kaataa paremmin.
Joo, siihen Ralssiin voisi puttuu,
joka tuolla tota aika pitkälti siellä
middle management-osastolla, näyttää tyhjätävä
meidän budjettin kaikenlaiseen käsieheiluttelussouhuun,
että jos sieltä vaikka vähän leikkaasin,
ei se nyt kovin huodollis. Koska kuningassa
on kuollu kauan eläkään kuningassa.